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Å være en superhelt i fastetiden
Sissel Alsvik Øygarden

Andakten

40 dager med fastetid er snart til ende: 
hvor mange dager lot du være å spise 
kjøtt? Etter tradisjonen var fastetid en tid 
for å holde seg unna kjøtt og prioritere 
måteholdenhet, men i dag lever de fleste 
livene sine akkurat sånn som de gjør 
resten av året. Kanskje neste år er året for 
å legge om vanene dine i en drøy måned? 
Eller kanskje det er tiden for å prøve å leve 
litt mer for andre.

Kirkens Nødhjelp driver en kampanje 
rettet mot barn som de har kalt «Superhelt 
i fastetiden» og i det opplegget ligger det 
mye voksne også kan ta med seg. Mange 
kjenner superhelter fra tegneserier og 
filmer: de går ofte i stilige klær og har 
magiske evner, men mange superhelter 
ser helt vanlige ut og går med t-skjorte og 
dongeribukse. 

En del tenker på Jesus litt som en 
superhelt. Han ble født for å redde 
hele menneskeheten og han kunne 
gå på vann og gjøre vann om til vin 
og få døde mennesker til å bli levende 
igjen. Og så døde han for å redde alle 
verdens mennesker: det var hans største 
heltedåd. 

Det beste vi kan gjøre er ikke å dø for de 
vi er glad i, men heller å leve for dem. For 
selv om det var flott at Jesus døde for oss 
og imponerende at han utførte mirakler, 

så var det noe annet kjempeviktig han 
også gjorde: han var snill. Han snakket 
med de ingen andre ville snakke med og 
var snill mot de ingen andre var snille mot. 
Han trøstet dem som hadde det vondt 
og hjalp de som hadde det vanskelig. Og 
det trenger vi ingen superkrefter for å få 
til selv: vi kan gå bort til den som pleier 
å sitte alene eller spørre hvordan det går 
med den som ser lei seg ut. Vi kan holde 
døra åpen for den som kommer etter oss 
og dele av maten vår med den som sitter 
ved siden av oss. Det trenger ikke å være 
mye eller vanskelig, men noe er ofte mer 
enn nok.

Det som gav Jesus styrken han trengte 
til å gjøre alt han gjorde, både det som 
var lett og det som var vanskelig, var 
kjærlighet. Det var kjærligheten han 
hadde til Gud, og kjærligheten han hadde 
til menneskene han hadde rundt seg. Du 
trenger ikke superkrefter for å elske noen 
og du trenger ikke stilige klær for å hjelpe 
dem. Det holder ofte å bare være der for 
dem. Ofte er noe mer enn nok.

Så når fastetiden nærmer seg om et års 
tid kan det være en gyllen mulighet for å 
spare noen kroner i kjøttdisken, men det 
er også en god anledning for å leve litt 
mer for de en har rundt seg og prøve, i det 
store og i det små, å være en superhelt i 
fastetiden.

til 541612 Merk Menighetsblad
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ANSIKT I FOKUS

Ansikt møter jeg 
i samtaler, sangandakter, på formiddags-
treff, vaffelkafe, i barne- og ungdoms-
arbeidet, og i samlinger med mennesker 
med funksjonsnedsettelser.
Ansikt møter jeg på gudstjenester, i 
menighetsråd, og i samarbeid med 
mange av kirkens gode frivillige 
medarbeidere. 
Ansikt møter jeg i samarbeid og 
samskaping i kommunen. 
Ansikt møter jeg på kontoret, og på veien 
til og fra jobb. 
Ansikt møter jeg på fritiden; i familien, 
blant venner, i nabolaget, i sangkor, på 
kafé, og når jeg går tur. 
ANSIKT er en sentral del av hverdagen for 
oss alle.

Har du tenkt på at hvert ansikt er et 
mysterium som kan fortelle deg noe? 
Når møtte du sist et ansikt som var trist 
eller bekymret? Eller et ansikt som var 
glad, sint, morsom, sur, vennlig, sjenert, 
skamfull. Når møtte du et ungt ansikt 
uten mange linjer, eller et ansikt med 
mange linjer. Når møtte du ansikt med 
lys, håp, og drømmer. Eller ansikt med 
mørke, sorg, og savn. Når møtte du 
ansikt med en annen hudfarge enn din 
egen? Du har kanskje møtt ansikt som 
du aldri glemmer fordi de viste godhet. 
Eller ansikt som gjorde deg vondt. Noen 
ansikt bærer vi med oss gjennom livet, på 
godt og vondt. 

I ansikt kan vi også se «kroppsspråk». 
Mange av oss vet hva det vil si når noen 
himler med øynene, når noen skjærer 
grimaser og tråkker andre ned. Det er 
ikke respekt i det.
Uansett hvilket ansikt vi møter, så vet vi 
at alle mennesker har en historie. Kanskje 
kan vi, både du og jeg, tenke over hvilket 
ansikt vi selv er i møte med andre.

Påskehøytiden står for døren, en tid med 
mye smerte i Jesu lidelse og død, i Jesu 

ansikt. Men budskapet åpner opp for en 
dypere og mer grunnleggende forståelse 
av hvem vi er som mennesker, og hva 
vårt strev og vårt liv dypest sett handler 
om. At døden ikke er det siste. Og mens 
vi går her sammen på jorden, la oss være 
et ansikt som viser vennlighet og har 
omsorg for hverandre, slik Jesus har for 
oss.

Med ønske om en fredfull påskehøytid i 
hjerte og hjem!

Dette er noen av mange vakre 
ansikt jeg har møtt her i Øvre Eiker 

i løpet av de 2 årene jeg har 
arbeidet her, og som betyr har hatt 

betydning i mitt liv.

Diakonens hjorne

Ann-Kristin Eidsvåg, diakon

Den 1. februar i år var det 2 år siden jeg begynte i ny jobb her i Øvre Eiker. Den første dagen jeg kom på kontoret lå det en 
gave på bordet, en bok fra diakonen i Fjell menighet i Drammen. Boken heter «Drammensere» og handler om mennesker, 
om fjes, om ansikt. Denne boken har inspirert meg mange ganger, og hjulpet meg til å tenke over hvem jeg er i møte med 
mennesker og deres liv og historie. For i diakonien som er kirkens omsorgstjeneste, er det sentralt å møte mennesker, 
å møte kjente og ukjente ansikt. På Wikipedia står det at ansiktet, fjeset, er den delen av hodet «som man ser på», 
som gir individet mest identitet, og som uttrykker følelser. 

til 541612 Merk Menighetsblad
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Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens 

Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, 

men siden den gang har hun vært med på å 

endre 126.000 liv i Mbulu i Tanzania. 

Det hele begynte med en brønn.

Tekst og foto: Anette Torjusen, Kirkens Nødhjelp

Nizars 
eventyrlige 
vannreise



Tirsdag 28. mars er det aksjonsdag i Øvre Eiker
I løpet av ettermiddagen, tidlig kveld kan det komme en bøssebærer til deg. 
Vi håper du tar godt i mot dem og kan gi dem en slant. Vi har ikke klart å dekke alle steder 
med besøk, men hvis du ønsker å gi penger til Kirkens Nødhjelps arbeid kan du 

Vippse: 2426   •   Sende SMS: VANN til 2426, da gir du kr 250.-   
• Kontonummer: 1594 22 87493

Akkurat nå står verden i mange kriser. 
Krigen i Ukraina har rammet sårbare 
land hardt. Korn, gass og matolje har 
blitt mangelvare. Klimaendringene gjør 
at flere steder nærmest er ubeboelige. 
Flom, tørke, kriser og krig gjør at 
Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere 
enn noen gang. Pengene som samles 
inn i Fasteaksjonen i år går til hele 
Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi 
kan handle raskt i krig og kriser. 

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til 
Mbulu i Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du 
ikke mister bøtta, sier Nizar Seleman 
Utanga, programarbeider i Kirkens 
Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å 
helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. 
Der ligger Mbulu omkranset av fjell, 
solsikker og endeløse maisåkre. Så 
vakkert, men samtidig så røft og brutalt 
for de som bor her. I en årrekke har de 
kjempet mot tørke og vannmangel. 
Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå 
mellom fem og seks timer hver dag for å 
hente vann. En landsby Nizar har besøkt 
jevnt og trutt de siste årene gjennom 
jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy 
arbeidsledighet, stor fortvilelse blant 
bøndene, tomme skolebenker og 
mange var syke. Ingen hadde et sosialt 
liv. Det var det ikke tid og rom for, sier 
hun. Verken mennesker eller dyr hadde 
vann.  

– De som bor her gikk i fem-seks timer 
for å hente vann. Så langt var det til 
nærmeste kilde. Og det vannet de fant, 
var langt fra trygt, understreker hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 år 
gamle Deodata Julius. 

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen 
klokka fem og gikk i to timer. Da jeg kom 

hjem, løp jeg til skolen for ikke å komme 
for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å 
gå i to nye timer. Først klokken 1930 på 
kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre 
lekser, forteller hun. 

Deodata legger til at hun alltid var sliten 
og trøtt, og at hun gruet seg til å hente 
vann på ettermiddagene. For ofte rakk 
hun ikke hjem før det ble mørkt. 

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå 
i mørket, minnes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 
millioner kroner til rent vann gjennom 
TV-aksjonen, noe som ga vann til 1,7 
millioner mennesker. En av landsbyene 
som har fått brønn er nettopp Goje. 
I Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 
mennesker fått tilgang til rent vann. 
Kirkens Nødhjelp har både boret etter 
vann og reparert brønner. Den dypeste 
brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i 
Mbulu og i Haydom, viser en nedgang fra 
89 prosent til 35 prosent på sykdommer 
relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være 
med på å endre så mange liv. Det er en 
helt annen atmosfære her nå. Folk er 

lykkelige, har jobb, skolene er fulle av 
elever, livskvaliteten har endret seg og 
bøndene kan igjen dyrke grønnsaker, 
sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full 
aktivitet. Skolen til Deodata er her for 
å hente vann. Selv slipper hun å gå i 
timevis og kan konsentrere seg om å bli 
lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge 
endelig kan få tid til å være nettopp 
unge. 

– Livene deres var så travle, nå får 
de vokse opp og ha normale liv.  Det 
fortjener de. Jeg ser så mange smil. 
De kan leke, gå på skolen og holde seg 
friske. Jeg blir så imponert over denne 
endringen, smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det 
fortsatt stor vannmangel i Tanzania, 
noe som også gjelder større byer. 

Fire millioner mennesker mangler 
tilgang til rent og trygt vann. 29 
millioner mennesker har ikke tilgang til 
gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon 
og Kirkens Nødhjelps arbeid.

5Eiker Menighetsblad
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I høst skal det være nytt kirkevalg. Da skal det velges nye menighetsråd 
her i Øvre Eiker, det skal også velges og representanter til 
Bispedømmerådet.
Nå i vår er nominasjons-komiteene i gang med å spørre folk rundt i 
menighetene om de vil stille til valg. Vi har 4 sogn i Øvre Eiker; Bakke, 
Haug, Vestfossen og Fiskum, og med menighetsråd i hvert sogn. 

Menighetsrådet sin oppgave er å leder menighetens virksomhet. 
Som medlem i menighetsrådet har du derfor innflytelse på de lokale 
oppgavene og prioriteringene i din kirke. Dette utføres i samarbeid 
med tilsette og frivillige i menighetene. 

I Øvre Eiker samarbeider også menighetsrådene med hverandre. 
Menighetsrådet sine ansvarsoppgaver er mange og spenner over 
mange temaer – bl.a. gudstjeneste, kirkemusikk,  trosopplæring, 
konfirmantarbeid, diakoni, misjon og økonomi. Fellesrådet som har 
representant fra hvert menighetsråd, har ansvar for m.a. personal, 
kirkebygg, kirkegårdsdrift og økonomien knytt til dette. 

Nominasjonskomiteen har frist til 31.03. til å levere listeframlegg 
til valgstyret, som er menighetsrådet. Forslaget legges så ut på 
hjemmesiden vår: eiker.kirken.no. Da er det mulighet å komme 
med flere/nye navn til listen. Frist for dette er 15.mai. Du finner mer 
informasjon om dette på hjemmesiden, der kan du også lese mer om 
kirkevalget. Har du lyst å sitte i rådet, eller kjenner du noen som du 
tenker bør være der, ta kontakt med valgstyret, se kontaktinformasjon 
på hjemmesiden. Ta gjerne kontakt med oss på kirkekontoret også, 
så kan vi formidle videre. 

I Menighetsbladet som kommer ut rundt 1. juni, blir det presentasjon 
av kandidatene i de forskjellige menighetene. Der vil også være 
informasjon om forhåndsstemming som kan gjennomføres fra 10. 
august, og nytt i år er at du også kan forhåndsstemme digitalt. Selve 
valgdagen er 11. september, som er den samme som for kommune- 
og fylkestingsvalget.

Du kan også finne nyttig informasjon om kirkevalg på www.kirken.no/
valg , men informasjon om lokale valget, finner du på vår hjemmeside.
………………..
Så bli med og gi oss ett godt råd! Enten å stille til valg, eller stemme på 
de som stiller. Vi trenger et godt råd!

Lokaler til leie

Kirkevalget 2023

Ved flere av kirkene våre er det fine lokaler som kan 
leies til selskap etter kirkelige handlinger.
De kan også leies til møter og selskapeligheter. 
Det er ikke anledning til å servere alkohol i våre lokaler.

KIRKENE
Arrangører uten inngangspenger:  ............. kr 2000.-
Konsert leie kommersielt:   
Vestfossen +Haug  ................................. kr 5000,  -20 %
Bakke og Fiskum   .................................. kr 3000,    -20 %
Bingen og Fiskum gamle kirke  ............... kr 1000,   -20%
Konsert leie lokale aktører:  ...................... kr 2000,- 10 %
Konsert lokale aktører Bingen kapell og 
Fiskum gml kirke:  ................................... kr 1000.-
Øvelse i forkant av konsertavtalen 
(gjelder begge)  ...................................... kr 500,-
Foredrag/kurs og møter (inkl kirketjener)  kr 3000,-
Gjelder alle kirker (Bingen rommer færre = 1500.-)
Kun kveldstid  ........................................ kr 1800.-

HAUG MENIGHETSSENTER
Stua 1. etasje: (25 pers) ............................ kr 1200.- 
Hjerterommet:
Hallen 2.etasje (25 pers)  ......................... kr 1200.- 

Hjerterommet og Salen: (100 pers )  .......... kr 3500.-
Selskap og minnesamvær

Salen: (85 pers)   ..................................... kr 2800,-
Møte 

Hele 2.etasjen EN dag: ............................. kr 4000,-

Hele 2.etasje hele helgen: ......................... kr 5500,-  
fredag kl 20:00 - søndag

FOR ALLE:  ............................................. kr 500,- 
Ekstra for å dekke/ordne kvelden 
før etter avtale.

VESTFOSSEN
Menighetssal/kirke torg: (møte, selskap)
September - april  .................................. kr 4000,-
Mai - august  ......................................... kr 3500.-
For hele dagen før (to hele dager)  ........... kr 5000.-
Kirketorget:  ....................................... kr 2800.-
For begge:   ............................................. kr 500.- 
for å dekke bord dagen før fra kveld

Solhaug
Store sal: (80-90 pers)  ............................ kr 1600,-
Vesle sal: (40-60 pers)  ............................ kr 1300,-
Begge lokalene:  ...................................... kr 2000,-
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Av Solveig Lysaker

En iskald søndagsettermiddag i januar var 
det invitert til «nyttårskonsert» i kultursalen 
i Hokksund. Som en del av programmet var 
utdeling av kulturprisen for 2022. 
Så annonserte ordfører Knut Kvale: Prisen 
går til Reidun Bollerud og Knut Lande. Da 
hørtes det heiarop fra salen; vi skjønner at 
dette ble verdsatt at hele bygda.

De ble kalt fram på scenen og fikk synlige 
bevis på prisen sammen med heder og 
ærefull omtale for sin lange og særdeles 
framragende innsats for Fiskum gamle 
kirke. Som ordføreren sa: Fiskum gamle 
kirke har liksom stått der bestandig, 
men jeg er neimen ikke sikker på om den 
hadde sett så velholdt ut om det ikke 
hadde vært for disse to sin innsats!
Vi gratulerer hjerteligst! 

Det begynte for lenge siden
Både Reidun og Knut har gitt mye av sin 
tid og sitt engasjement til Fiskum gamle 
kirke. 
Knut Lande har vært engasjert i arbeid 
med Fiskum gamle kirke i 40 år. Han har 
vært drivkraft i vedlikeholdsarbeidet av 
kirkebygget, i tillegg på gravplassen og 
området rundt gamlekirken. 
I tillegg til vedlikeholdsarbeid har 
han hatt utallige omvisninger i 

«gamlekjærka», for skoleklasser og 
andre interesserte både lokalt, for 
mange tilreisende enkeltpersoner og 
grupper. Han har og sørget for at det 
er etablert et lite »museum» i kirkens 
sakristi hvor gravminner bl.a. fra 
Eidsfoss jernverk vises. Knut har alltid 
vært samfunnsengasjert, både som 
folkevalgt og tillitsvalgt i mange lag og 
foreninger. Han er blitt mye brukt som 
historieforteller i skolen og kommunen 
og har svært mye kunnskap om Fiskums 
historie, og han er en god formidler. 

Reidun Bollerud har vært engasjert i 
Fiskum gamle kirke i 25 år.  Hun har vært 
engasjert i tilsyn av bygget, i tillegg er det 
hun som har vært drivkraft i konserter, 
kulturarrangement og hatt utallige 
omvisninger. Hun har hatt tilsyn med 
inventar, og nylig laga hun ny alterduk.
I tillegg til arbeid i Fiskum gamle kirke, 
har Reidun vært en unik og viktig 
bidragsyter for i kulturlivet i Øvre 
Eiker og bl.a.  vært primus motor for 
Fiskum middelalderdager. Hun hadde 
ei nøkkelrolle i tilrettelegging for i 
innspilling av «Hjem-serien» som NRK 
gjorde i Vestfossen.

Som personer er både Knut og Reidun 
imøtekommende og skapende på hver 
sin gode måte, og kulturprisen er vel 
fortjent.

Vi takker for innsats og håper fortsatt 
å møte disse to superambassadørene i 
Fiskum gamle kirke!

Knuts takketale
«Både Reidun og jeg er glad over kunne stå 
her. Vi vil gjerne fortelle dere en  kort historie 
om Fiskum gamle kirke
Fiskum kirke, den eldste. Vi sier gamlekjerka. 
Troens hus. Kirkegården, dødens have. 
Memento mori, vi skal alle dø.
Middelalderkirke fra ca 1200 tallet. Øvre 
Eker kommunes  eldste fornminne. Gamle 
kildeskrifter sier «Fiskheims Olafs kirkja e 
Eikjum».
Siste gudstjeneste ble holdt 15. april 1866 
uten klokker da de to klokkene var sendt til 
klokkestøperiet i  Tønsberg for å bli den største 
klokka i  den nye. Den nye kjerka ble innviet 25. 
april, 10 dager senere. I 1905 ble den originale 
brudebenken sendt til Norsk folkemuseum på 
Bygdøy og står i kirkeavdelingen. En fin stol 
står i byavdeligen på Norsk folkemuseum . 
Vi har kopier av begge to. Alterteppet er på 
Kunstindustrimuseet. Døpefatet er i den nye 
kirken. Det er gitt av  CW Claus Winther og 
EKD Eline Knutsdottir.
I 1595 28. juli rei Biskop Jens Nilsøn Fra 
Sandsvær til Eker  forbi kirken. Skriveren 
hans skriver «så for vi fra Fiskum kirke
1 pilskudd norøst ligger Fiskum prestegård 
som haver har vært prestegård i gamle dager 
og kalles derfor intet annet en Prestegården»

Vi har en besøksprotokoll og i den står det 
hilsninger fra mange land. Det er litt spesielt 
å få besøk fra folk fra USA og de kan fortelle 
at my grand grand grand father eller ggg 
mother was baptized here.
Jeg har hatt ansvaret for vedlikeholdet ca 
40 og ble meget glad da Reidun ble med 
som kasserer for 25 år siden. Det skulle 
også stått en person til her eller rettere sagt 
Sparebanken Øst, Eker Sparebank. Uten 
deres bevilgninger hadde vi ikke fått gjort så 
mye, så mange takk til banken.

Vi tar med et vers skrevet av sogneprest 
Rømcke: 

På stranden der inne står kirken
Den peker oppad og hjem
Vil hellige all vår virken
Så engang vi vinner frem 

Øvre Eiker kommunes 
kulturpris til Reidun 
og Knut!



Lys Våken
Lørdag 26. november til søndag 27. desember inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli med på et døgn med mye moro! 
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Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra hele 
Øvre Eiker til lunsj og babysang 
på menighetssenteret i Hokksund.  Lunsj fra 
kl. 10.45 og sang fra kl. 11.30.Drop-in: 30 kr. 
gangen. Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.    
OBS: Følg med på hjemmeside og facebook om 
hvor babysang skal være etter påske!                   

Supertorsdag
NOEN TORSDAGER I SEMESTERET inviterer 
menighetene i Øvre Eiker til middag og aktivitet 
for hele familien i enten Vestfossen kirke eller på 
Haug menighetssenter. Middag fra kl. 16.30.
Aktiviteter starter kl. 17.00. Påmelding til hver 
samling på hjemmesiden.  30 kr./pers, maks 100 kr./familie
Datoer for våren 2023: 
20. april i Vestfossen kirke - 25. mai i Vestfossen kirke

Påskefest 2. påskedag 
med grilling og påskeeggjakt!

MANDAG 10. APRIL inviterer menighetene i Øvre Eiker, 
alle til en festgudstjeneste i Vestfossen kirke kl. 15.00!

Mikrosing og Minising synger og vi skal 
grille pølser og leite etter påskeegg etter 
gudstjenesten. 
Bli med på en flott ettermiddag 
i Vestfossen kirke!

Månedsoversikt
Mars
28.  Menighetenes fasteaksjon!

April  
10.  Påskefest i Vestfossen kirke kl. 15.00 2. påskedag!
20.  SuperTorsdag med krølletreff i Vestfossen

Mai 
25.  SuperTorsdag i Vestfossen kirke: Kirkens bursdagsfest!

Juni
13.  Siste samling for Ten Sing+ før ferien
15.  Siste babysang før ferien
16.  Siste øvelse for Mikrosing og Minising før ferien
17.  Mikrosing og Minising opptrer ved rådhuset under  
 Hokksunddagene! 

August
22.  Ten Sing+ startet opp etter ferien!
24.  Babysang starter opp etter ferien!
 SuperTorsdag med Førsteklasses på Haug   
 menighetssenter!
25.  Mikrosing og Minising starter opp etter ferien!

Førsteklasses!  Torsdag 24. 
august kl. 16.30, inviterer Bakke, Haug, 
Fiskum og Vestfossen menigheter 
til SuperTorsdag med utdeling av 
6-års bok og pennalverksted på Haug 
menighetssenter! 

BARNEKOR
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 17.00-17.45

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn. 
Tirsdager i kirkestua på Fiskum. 
Mat fra kl. 14.00   Sang fra kl. 14.30

TWEENSKOR 
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år. Fredager på Haug 
menighetssenter kl. 18.00-19.00

UNGDOM
ØVRE EIKER TEN SING+ 
Ten Sing+ er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på Haug menighetssenter.
Middag kl. 16.00, påmelding via snapchat
Aktiviteter musikk, sofa (spill og sosialt) og 
filmkveld fra kl. 17.- 19.30

Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene er åpne 
for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut informasjon 
og påmelding til alle aktiviteter.   www.eiker.kirken.no

Qr-kodene sender deg til facbooksiden vår, 
instagramkontoen vår og hjemmesiden vår.
Spørsmål kan rettes til: 
trosopplaering@eiker.kirken.no Instagram       Facebook       Hjemmeside

Eiker Menighetsblad8

Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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Barn og unge i kirka



Lys Våken
Lørdag 26. november til søndag 27. desember inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli med på et døgn med mye moro! 
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BARN & UNGE
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BAKKE MENIGHET
Bingen kapell 03.06 og 
Bakke kirke 04.06
Alma Lovisa  Johansson
Arvid Hårnes Krogsund Lobben
Håkon  Jansen-Moen
Ingrid  Hæhre Magnus
Isak Hildershavn Standnes
Kristian  Tomik
Martinius Normann  Syversen
May Kristin Haug Røkeberg
Naomi Gunnarsdottir Solberg
Samuel  Leversby
Thea Hasle Falleth

FISKUM MENIGHET
Fiskum kirke 28.mai
Aase Marie  Letmolie
Athina  Taftazani
Frøy Bøe Løkke
Halvor  Hovind
Håkon  Leander
Iselin Amundsen Ørmen
Mats  Gajda Krekling
Mia  Evensen Mojaren
Oskar Tveranger Nyheim
Thea Emilie  Letmolie
Thora Mathilde Helgerud Langørgen
Vetle  Fiskum
Vilde  Groseth

HAUG MENIGHET
Haug kirke lørdag 6.mai og søndag 7.mai
Aasmund Bollerud Elde
Abelone Josefine  Axelson
Aksel Saastad Hogganvik
Albert  Thielemann-Hansen
Alexandra  Andras
Betina Renee  Høiaas
Birger Kristoffer Loe Bermingrud
Brage Alexander Stengel Neverlien
Camilla  Rabben
Elisabeth Teigen Gullestad
Emilie Olafsen Øverland
Freja Hole Bakkene
Halvor Mortensønn Aasand
Henrik Bergheim Rønning
Isak Emiil  Syvertsen
Johan Oliver Alexander  Fredriksen

Jonas  Hagen
Julia  Støa Haare
Julie  Hagen
Leah Gulbrandsen Johanson
Malin Elisabeth  Jyhne-Brevik
Marianne Haug Teigen
Marius Skogsberg Skjeppestad
Matilde Sønju Ellingsen
May Elisabeth  Perry
Melissa  Schüffner
Mia Strand Lien
Mille Fornes Berg
Naomi  Aarskog
Nora Sofie  Andersen
Oda Maria  Lupnaav-Johnsen
Oliver Kummen Thorstensrud
Petter  Sveaass Teigen
Robert James Junior  Langeland
Sienna  Sahai
Signe Aass Mathiesen
Simon  Haugen
Synne Yun  Herlofsen
Tobias Marhaug Sauar
Viktoria  Johannessen
Herman  Austdal-Guneriussen
Arian  Strøm
Edvard  Enget
Elina Lie Rolfsen
Emine Landsverk Rønneberg
Haakon Olai  Eriksen
Kristine Ludvigsen Johansen
Leander Mathisen Johannessen
Linnea  Berg
Mari Endung Berger
Martin Eide Sandstad
Max Marinius  Skar-Thoren
Melissa Bjørnson  Berntsen
Sara Sofie Kristensen Carlsen
Thea Elisabeth  Strehlin
Michelle  Berget

VESTFOSSEN MENIGHET
Vestfossen kirke lørdag 13. 
og søndag 14.mai
Johan  Leander
Eirik  Thorud
Emma Alida Hassel Solbakken
Erle Bergo 
Felicia Maria  Bäckman Nygaard

Filip  Jakobsen
Håvard Hole Kvale
Isak Andersen Guterud
Jakob Wegner Sandbakken
Julie  Rasmussen
Julie Hagen Weman
Kajsa Evina Bollerud Torgersen
Kevin-Andrè Overaa Falck
Kristine  Sørensen
Linnea  Aannestad
Linnea  Svendsen
Linus Ekholdt Holmen
Lotte  Skakstad Olaussen
Lucas  Kåseth
Lucas Alexander  Stærkeby
Lucas Emil  Isachsen
Marie  Kaspersen
Martin Bjerk 
Matilde Hovde Pettersen
Michael Andre  Myhre Syvertsen
Mille  Karlsen
Mille Helene Skaar Kjos
Nathaniel Aasen Johannessen
Oliver Rekdal Henriksen
Philip  Becher Botterli
Sandra Madelen  Aasmundrud
Shalom  Ghebreyesus
Simen  Jakobsen
Sindre Enger Skaugen
Thea  Meyer
Theodor Maximus  Ringstad Jenshagen
Tilde Thon Kjos
Alva Fossholt Olsen
Angelica Marie Enberget Rustgård
Aurora Josefine  Kihle Nylende
Christian Tinius Smedsrud Holmen
Elise Strysse Myrvang
Iselin Rognmo Sørås
Linnea Ørmen Johannessen
Malin Lislelid Kåseth
Mari  Helle
Mari Melbø Tajet
Oline  Solbakken
Silje Nedberg Rønningen
Theodor Lia Steinmoen
Vilde Solberg Larsen
Elliot Vernsskog Strand
Daniel  Ruud
Jonas Kristensen Jacobsen

Våre konfirmanter 2023

Konfirmasjon 2024
Det sendes ut brev til 14-åringer som 
er medlemmer i Den Norske kirke i 
midten av april. 14-åringer som ikke 
er døpt, kan også melde seg på til 
konfirmasjonsundervisning. Ønsker 
de å bli konfirmert må de døpes 
i løpet av konfirmasjonstiden.
Les mer om konfirmasjon på 
hjemmesida 
www.eiker.kirken.no
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Betre sortering på gravplassane
Vi har behov for å få til betre 
avfallshandtering på gravplassane 
våre. No er det for mykje som 
hamnar i restavfallet. Vi møter ofte 
på i restavfallet ein halvfull sekk med 
plantejord oppfylt med ugras og  tomme 
plastpotter på toppen.  Ikkje noko av 
dette treng å ligge i restavfallet! Har du 
mold til overs, kan det leggast i kompost 
ilag med planterestar, og plastpotter og 
tom plastsekk kan leggast i plastretur. 
Frå nyttår kom det også nye lovkrav til 
betre sortering. Så grunna i både lovkrav 
og omsyn til miljøet, arbeider vi no med 
å få på plass betre sortering på alle 
gravplassane. 

Så vi ber om at de følger skilting og 
informasjon til våren, så slepp vi å 
ettersortere og heller bruke arbeidstida 
vår på stell av gravplassen. Gje oss 
gjerne tilbakemeldingar i denne 
tilrettelegginga!

 Vårdugnad på gravplassane
Det har vore ein flott tradisjon i mange 
år med vårdugnad på gravplassane, det 
vil vi også gjere i år. Sjå dag og tidspunkt 
under «Det Skjer» på side 12. Det vert 
også dugnad på Solhaug og Haug 
menighetssenter. 

Vestfossen urnelund
Vestfossen urnelund er no teken i bruk! 
Urnelunden er delt i to, den eine delen 
er urnelund, der ein kan sette ned 
urne og ha eige gravminne, den andre 
delen er minnelunden. Her er det felles 
urnefelt og så får ein sett opp namn på 
namneplater på ein minnevegg. På plata 
kan ein ha eit eller to namn. 
Sundag 12. februar vart det gjennomført 
vigsling ved sokneprest Anne-Jorun 
Bakken, kirketenar Harald Martiniussen 
som har vore prosjektleder orienterte 
om urnelunden. Etter påske vil vi fullføre 
arbeidet rundt urnelunden og når det 
vert grønt og fint, vil vi gjennomføre 
ei offisiell opning! Når vi no har to 
urnelundar i Øvre Eiker, kan ein velje fritt 
om ein vil bruke denne minnelunden 
eller minnelunden på Haug kirkegard. 

STELL AV GRAVSTED
Kirkelig fellesråd tilbyr stell av gravsted 
ved alle kirkegårdene i Øvre Eiker
Pris kr 2100.-/sesong
Stellavtale forutsetter at det settes ned 
selvvanningskasse. 
Denne koster kr 1380.- ferdig satt ned.  
Ta kontakt dersom det er spørsmål eller 
for bestilling:  mette.solberg@eiker.kirken.no  
/tlf 32 25 26 50

GRAVPLASSEN
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DET SKJER

Oppdaterte aktiviteter finner du på eiker.kirken.no

Sosialt & 
  hyggelig

BØNNEGRUPPE
Mandag ettermiddag fra 18:00 - 19:00 samles en gruppe 
i Haug kirke til bønn. Ta kontakt med Marit Heier
 tlf 92 42 69 06 om du har et bønneemne. Du kan også 
møte opp om du vi være med.

FORMIDDAGSTREFF
Alle menighetene inviterer til formiddagstreff. En tid for 
å møte gamle og nye fjes i hyggelig fellesskap.

Bakke 
Formiddagstreffene er på Solhaug, om ikke annet er 
annonsert, onsdager 10:00 - 13:00. Det er salg av vafler 
og middag. Det blir sang og musikk, og loddsalg. Når 
Bakke diakonat arrangerer er det også andakt.
De som trenger skyss kan ringe hjemmesykepleien, 
telefon 916 42 382,  eller drosje 909 04 360.
Datoer:  
29.mars Bakke bygdekvinnelag
12.april  Bakke Diakonat
26.april  Bakke Sanitetsforening
10.mai  Bakke Diakonat
24.mai  Bakke Bygdekvinnelag
07.juni  Bakke Diakonat
21.juni  Felles sommeravslutning.

Fiskum
Siste fredag i måneden i Fiskum kirkestue er det 
Fredagskafè Kl. 11:00 - 13:00
Det serveres vafler med tilbehør og kaffe/te. Det er 
anledning til hyggelig prat. Noen ganger blir det også 
underholdning eller koselig foredrag/ kåseri.
Datoer: 31. mars  - 28. april  - 26. mai 

Haug 
Første fredag i måneden på Haug menighetssenter. 
Klokka 11:00 - 13:00
Her serveres smørbrød og kaker. Det er andakt, kåseri, 
sang og musikk, underholdning og loddsalg.
Datoer: 05.mai - 02.juni

Vestfossen
3. fredag i måneden i Vestfossen kirke kl. 11:00-13:00. 
Her serveres smørbrød og kaker. Det er underholdning, 
sang og musikk, andakt og loddsalg.
Datoer: 21.april - 23.juni

Menighetenes årsmøter 
avholdes etter gudstjenestene:Haug 16. april
Fiskum 16. april - Vestfossen 23. april - Bakke 30. april

BIBELGRUPPE
Onsdager fra kl. 19:00 - 20:30 på Haug menighetssenter
Du er hjertelig velkommen til bibelgruppa uansett om du 
har lite eller mye bibelkunnskap fra før. Vi starter med et 
felles kveldsmåltid. Så leser vi søndagens tekst og prater 
litt om den. Ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer: 12. april -  26. april - 10. mai - 24.mai - 14. juni

GUDSTJENESTE MED BOFELLESSKAPENE 
(et samarbeid mellom menighetene og Norsk Forbund 
for Utviklingshemmede Øvre Eiker lokallag)
Vi samles kl 17.30 til hvetebakst, god drikke, og koselig 
samvær, før det blir gudstjeneste. Arrangementet er 
ferdig ca kl 19.00 -  30. mars.

KONSERTER
Se mer informasjon på: www.eiker.kirken.no

Søndag 26. mars kl. 18:00 
Konsert i Vestfossen kirke – Musikkens venner.
Fredag 31. mars 
Konsert i Vestfossen kirke Johannes-pasjonen 
Torsdag 25. mai kl. 19:00 
Konsert i Fiskum kirke. Eiker prosjektkor, 
Abram Bezuijen og JeeYoung Park.
Søndag 11. juni kl. 18:00 
Konsert i Fiskum gamle kirke. Sinnika Langeland 
og Anne Marit Jacobsen
Søndag 11. juni kl. 19:00 
Orgelkonsert i Haug kirke, Jan Vermeire, Belgia

VÅRDUGNADER  
Tirsdag 2. mai kl. 12 - 18
Fiskum kirkegård - Haug kirkegård 
- Haug menighetssenter

Onsdag 3. mai kl. 13.00
Solhaug inne og ute

Tirsdag 9. mai kl. 12 – 18
Vestfossen kirke – inne og ute
Bakke kirkegård - Bingen kirkegård

Tirsdag 23. mai
Fiskum gamle kirke – inne og ute

Ta med river, kost og spade for utearbeid.
Gjerne vaskebøtter og kluter 
for innearbeid.
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Skjærtorsdag 6 april kl 18:00 kan du igjen være 
med på  «Påskemåltidet» i Vestfossen kirke 

Da  dekkes det  langbord inne i kirken.Det blir servert fenalår 
og usyret brød, og alle måltidselementene med bl. a. bitre urter, 
hardkokt egg, persille og salt vann.
Påskemåltidet er et av den jødisk-kristne histories eldste 
ritualer. Påskemåltidet er feiret sammenhengende i ca 3000 
år. Det var under påskemåltidet Jesus vasket disiplenes føtter, 
innstiftet nattverden, forutsa at Judas samme natt kom til å 
forråde ham og at Peter kom til å fornekte ham.
Slik vi feirer påskemåltidet er det en kombinasjon av sosialt 
samvær, og et ritual spekket med bibelhistorie. Israelittenes 
utferd fra Egypt er et sentralt element. Når Jesus feiret påske 
med sine disipler nytolket han påskemåltidets eldgamle ritual, 
ved å tolke seg selv som påskelammet. 
Når vi feirer skjærtorsdagens gudstjeneste som påskemåltid, 
kommer vi nærmere vår kristne tros røtter. Gjennom 
påskemåltidet får vi en opplevelse av den lange tradisjonen vår 
menighet og vår tro er en del av. Påskemåltidet er en sanselig 
opplevelse som passer for alle.

  

Slekters gang..

Tekst og foto: Erik Haualand

PÅSKEMÅLTID I 
VESTFOSSEN KIRKE

VIELSER
Fiskum kirke
Anna Oddgeirsdottir og 
Kjetil Øie Kvamme

Haug kirke

Olivia Floriane Lorot og 
Frederic De Miol Flavard

Cathrine Jahr og Kristian 
Rasmussen

Vestfossen kirke
Hanne Kristin Mågerud og 
Børge Asbølmo Selbæk

DØPTE
Bakke menighet
Amalie Grinna
Oliver Paulsen
Olivia Hjelting Vanebo

Fiskum menighet
Ingrid Berge Korvald

Haug menighet
Mikkel Øksnes Fagerheim
Atle Haugen Langerud
Jenny Moen
Sandra Ask Kristoffersen
Lucas Veitsle Skistad
Jaran Emiil Sand

Emilie Gevelt-Lilleås
Sivert Bye
Olav Borgen Kirkebøen
Millie Trudeau
Leah Trulsen Solberg
Ellinor Johnsen
Frida Nes Bergsrud
Markus Bonner Flesaker
Idris Mathias Tennøy Veinot

Vestfossen menighet
Léa Amalie Paris-Skjoldhorne
Aleah Nergård Bunæs
Iben Mustad-Hansen
Solveig Anne Janner Røed
Iben Bergh Fossesholm
Hennie Seterstøen Hellerud

GRAVFERDER
Bakke kirke
Betty Karin Bakke
Ingebjørg Groseth Larsen
Else Mona Svendsen
Oddbjørn Espesett
Halldis Sørlie
Live Skott-Myhre
Frantz Erik Mjøberg
Inger Helene Nilsen
Bjørn Egil Bakken
Karin Mjøberg
Per Lidvard Stryken

Fiskum kirke
Gunvor Irene Sand
Randi Irene Hansen
Gudrun Groseth

Haug kirke
Olav Inge Skaathun
Ole Birger Smedsrud
Steinar Sigvard Braaten
Synneva Nilsen
Bjørg Gundersen
Thore Løchen
Esther Jakobsen
Gerd Johanne Bjørnson
Jon Arild Sandbakken
Odd Skjevik
Bjørn Nikolaisen
Terje Wollertsen
Gerd Agnes Haugen
Harald Lunden
Ingebjørg Hagenlund
Gerd Aasen
Kirsten Strøm
Ragnar Fred Aronsen
Norunn Christensen
Emma Kristine Andersen 
Karlsen
Inger Marie Breivik
Erik Smedsrud
Hans Muggerud
Henrik Julian Lien Rosø
Anne Marie Hauge Clausen
Karl Gunnar Kristiansen

Ole Martin Vannebo
Harald Lunden
Martha Berg
Hans Olaf Lie-Nilsen
Sigurd Roald Meløe
Kristiane Karlson
Eva Ask
Elin Christiansen
Reidar Østerhaug
Helge Johnsen
Tore Strøm
Kari Aune
Odd Bjørn Berg
Arnt Lars Hole
Rolf Pedersen
Dårdy Johanne Engebretsen
Inger Kvernmoen
Randi Westby
Kirsten Bollerud
Morten Borgan
Jarle Hallstein Rabben
Per Gunnleik Brekka
Einar Asbjørn Johnsen

Vestfossen kirke
Nils Olaf Holtungen
Reidun Larsen

Redaksjonen avsluttet 27.2.23
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Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no UTLEIE HELE ÅRET!
Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Stasjonsgt. 27, 3300 HOKKSUND
Tlf: 32 75 15 09

Vi takker våre annonsører :)

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen

Illustrasjon: Esra RøiseAkutt fare for liv og helse: 113
Politiet: 112 ved akutt hjelp, og 02800 ved mindre alvorlige hendelser  
Nasjonal legevakt : 116 117. Nasjonalt nummer som setter deg over til

Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111 
Mental helse: 116 123 
Vold- og overgrepslinjen: 116 006 

Kirkens SOS: 22 40 00 40 
Selvskading/selvmordsfare: 815 33 300 er en døgnåpen krisetelefon
Røde kors hjelpetelefon: 800 333 21 (Åpent 14- 22)
Ungdomstelefonen for kjønn og seksualitet: 400 00 777 (Åpent fra søndag til
torsdag 18-22)
Barnevernsvakta: 40 427 777

 nærmeste legevakt i området ditt.  

Dette er en hjelpelinje for deg som opplever vold eller overgrep i nære relasjoner

På kvelden og i helgene kan det være godt å snakke med noen som har
tid og er tilgjengelige.  Under finner du kontaktinformasjon til
hjelpetelefoner som er åpne døgnet rundt.

Du er ikke
alene

Kvelds- og døgnåpne hjelpetelefoner

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ

Meierigata 1, 3302 Hokksund Døgnvakt: 32 75 18 66

eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet



Eiker Menighetsblad 15

    

Menighetssekretær
Ellen Fagerlid
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Menighetssekretær/Menighetspedagog
Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER

Fungerende prost
Lise Kleven  ........................................ 95 72 48 47
(Sogneprest i Sigdal)
e-post

Sokneprest i Øvre Eiker
Anne-Jorun Bakken............................ 991 05 027
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no

Kapellan i Øvre Eiker
Sissel Alsvik Øygarden ........................ 464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no 

Vikarprester
Svein Ludvig Larsen
Svein Orstad

Kirketjenere / gravplassarbeidere
Driftsleder
Rune Gislerud .................................... 406 38 127
rune.gislerud@eiker.kirken.no

Marita Jørgensen ............................... 479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torunn Jacobsen ................................ 413 59 088
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Jon Skistad ........................................ 458 47 821
jon.skistad@eiker.kirken.no

Harald Martiniussen ..........................  405 33 280
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

Bente Ovnerud .................................. 959 49 836

Kantor/organist
Abram Bezuijen ................................. 990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park ................................... 957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson ................................... 906 22 330
wiggnil@online.no

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 09:00-14:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

Kontaktinformasjon

Diakon
Ann-Kristin Eidsvåg ...........................  412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

Undervisningsleder
Kay-Morten Aarskog .......................... 995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

Menighetspedagog
Linn Margrethe Sollie Hardang ........... 406 32 827   
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

Kirkeverge
Oddvar Etnestad ............................... 975 99 446
oddvar.etnestad@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg ................................... 414 51 649
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten ............................. 466 29 671

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER

Bakke: Jon Mamen  ........................... 924 59 284
Fiskum:  Vivian Kåsa .......................... 920 93 712
Haug: Hilde Bjornes  .......................... 481 03 934
Vestfossen: Tone Bogen  ..................... 992 87 950

ORIENTERING OM RESSURS-
SITUASJONEN PÅ PRESTESIDA

Vi har dessverre fortsatt vakanser på prestesida. 
Det jobbes med løsninger for å få ansatt to prester 
til. Vi har nå god dialog med bispekontoret om dette. 
Sissel Alsvik Øygarden og Anne-Jorun Bakken er fast 
ansatt. Svein Orstad og Svein Ludvig Larsen 
vikarierer fram til sommeren. 
Hver i 75%  stilling. Det er vi glade for.

Lise Wold Kleven fungerer inntil videre som 
prost for Eiker prosti. Bispedømmerådet har 
vedtatt at de vil utrede hele prostistrukturen 
i Tunsberg bispedømme. Først når det er 
klart om Eiker prosti opprettholdes som 
eget prosti, vil det bli lyst ut prostestilling. 
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Vi går til kirke Følg med på hjemmesida vår – «eiker.kirken.no» 
– og dagspresse, endringer kan forekomme.

19.03.2023  
4.SØNDAG I FASTEN
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke

26.03.2023
MARIA BUDSKAPSDAG 
18:00 Undring i Haug kirke

02.04.2023   PALMESØNDAG 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke

06.04.2023   SKJÆRTORSDAG 
12:00 Sportsgudstjeneste på
 Hoensvannshotellet
18:00 Påskemåltidsgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke

07.04.2023   LANGFREDAG 
18:00 Langfredagsgudstjeneste  
 Haug kirke, 

09.04.2023   PÅSKEDAGDAG 
11:00 Høytidsgudstjeneste 
 i Haug kirke
11:00 Høytidsgudstjeneste    
 i Bakke  kirke

10.04.2023   2. PÅSKEDAG 
12:00 Andakt på Røkebergtjern
15:00 Påskefestgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke

16.04.2023 
2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

23.04.2023 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

30.04.2023 
4. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke
18:00 Undring i Haug kirke

06.05.2023 
LØ E 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
 i Haug kirke
13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste   
 i Haug kirke

07.05.2023 
5. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Haug kirke

13.05.2023 
LØ ETTER  5. SØNDAG I 
PÅSKETIDEN 
11:00 konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke

14.05.2023 
6. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke

17.05.2023  
09:00 Gudstjeneste i Haug kirke
10:30 Gudstjeneste i Vestfossen 
10:30 Gudstjeneste i Bakke kirke
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke

18.05.2023 
KRISTI HIMMELFARTSDAG 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

21.05.2023   SØNDAG FØR PINSE 
11:00 Gudstjeneste  i Vestfossen kirke

28.05.2023   PINSEDAGDAG 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  i   
 Fiskum kirke

29.05.2023   2. PINSEDAG 
16:00 Gudstjeneste i Bingen kapell

03.06.2023   LØRDAG ETTER PINSE
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i 
Bingen kapell

04.06.2023  TREENIGHETSSØNDAG 
11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i   
 Bakke kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

11.06.2023 
2. SØNDAG TREENIGHETSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke   
 felles for alle menigheter

18.06.2023 
3. SØNDAG TREENIGHETSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke

25.06.2023 
4. SØNDAG TREENIGHETSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum gml kirke

 
VIL DU GI EN GAVE TIL MENIGHETSBLADET?
Menighetsbladet deles ut til alle husstander i  Øvre Eiker. Bladet du holder 
i hånden er levert til deg av frivillige som går rundt og putter det i postkassa di.

Mange liker å lese dette bladet. Her kan du finne artikler om det som skjer i 
kirkene våre, og det som har skjedd. Du kan også se hvem som har giftet seg, 
blitt døpt eller hatt gravferd i en av våre kirker. Vi håper du er fornøyd med 
dette bladet.
Det koster å lage et menighetsblad.
Ønsker du å gi en gave til bladet kan du vippse til 541612 
Merk det Menighetsbladet, eller bruke kontonummer: 2220 40 06389
Gaver over kr 500 kan du få skattefradrag for. Gi oss beskjed om du ønsker det. 
TAKK FOR AT DU VIL STØTTE MENIGHETSBLADET.

til 541612  Merk Menighetsblad

FOR BAKKE, HAUG, FISKUM OG VESTFOSSEN

Menighetsblad
      NR. 2 - 2022

Ingen kan gjøre alt..4

..si det videre..

Nytt fra kirkebygg7 Dåpen8

FOR BAKKE, HAUG, FISKUM OG VESTFOSSEN

Menighetsblad

      NR. 1 - 2022

Vanndråpen som kan forandre alt
Oddvar Etnestad,vår nye kirkeverge

Vårens konfirmanter

4
106

Liker du å gå tur?
Vi trenger flere som kan gå 
og levere ut menighetsbladet i 
postkassene. En fin mulighet til 
å kombinere flere ting; 
Gå tur- bli kjent i nye områder- 
og dele ut et hyggelig produkt.


